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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 29- - 30-11-2013

Konkurencja 35 Kobiet, 100m zmienny Open
2013-11-30 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Aleksandra SR Tomala 97 MKS ZRYW Opole 1:06.54 653 29.72 36.82
2. Małgorzata SR Niedżwiedzka 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:06.91 642 31.83 35.08
3. Marta GREGLAK 97 MKS ZRYW Opole 1:08.72 593 33.24 35.48
4. Natalia Kolecek 97 Vega Dobrodzień 1:13.84 478 34.49 39.35
5. Zuzanna SO Trojanowska 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.20 471 33.77 40.43
6. Aleksandra Tkacz 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.04 336 38.64 44.40
7. Matylda ROMAN 02 MKS ZRYW Opole 1:23.67 328 39.41 44.26
8. Anna Kempa 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.98 325 41.36 42.62
9. Aleksandra Leszczyńska 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:24.77 316 38.36 46.41

10. AGNIESZKA WRZEŚNIEWSKA02 UKS 5plus1 Opole 1:28.06 281 42.44 45.62
11. Patrycja Rudek 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:29.11 272 42.84 46.27
12. Anna Kot 02 Vega Dobrodzień 1:29.96 264 40.75 49.21
13. LAURA JAKUBCZYŃSKA 02 UKS 5plus1 Opole 1:31.20 253 41.88 49.32
14. AGNIESZKA WENDERSKA 02 UKS 5plus1 Opole 1:32.63 242 43.48 49.15
15. Weronika Błaszczyk 02 UKS JUNIOR Kluczbork 1:33.04 239 44.80 48.24
16. JULIA KWIATKOWSKA 01 UKS 5plus1 Opole 1:34.36 229 43.06 51.30
17. JULIA MARCINÓW 00 UKS 5plus1 Opole 1:34.66 226 45.66 49.00
18. Maja Olender 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:34.88 225 45.86 49.02
19. NATALIA ROSIŃSKA 01 UKS 5plus1 Opole 1:35.25 222 47.56 47.69
20. Adrianna Kopania 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:35.72 219 46.53 49.19
21. Julia Nowak 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:36.53 214 45.97 50.56
22. OLIWIA SICZEWSKA 02 UKS 5plus1 Opole 1:40.09 191 48.99 51.10
23. Daria Wąsala 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:40.82 187 48.53 52.29
24. Karolina Juda 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:42.10 180 47.82 54.28
25. Alicja Żukowska 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:43.77 172 49.81 53.96
26. Kinga Grzybowska 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:44.82 167 50.25 54.57
27. Zofia Pogorzała 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:53.07 133 53.18 59.89

DYSKW. MARTYNA STANISZEWSKA 02 UKS 5plus1 Opole K-15

11 lat i młodsi

1. Matylda ROMAN 02 MKS ZRYW Opole 1:23.67 328 39.41 44.26
2. AGNIESZKA WRZEŚNIEWSKA02 UKS 5plus1 Opole 1:28.06 281 42.44 45.62
3. Anna Kot 02 Vega Dobrodzień 1:29.96 264 40.75 49.21
4. LAURA JAKUBCZYŃSKA 02 UKS 5plus1 Opole 1:31.20 253 41.88 49.32
5. AGNIESZKA WENDERSKA 02 UKS 5plus1 Opole 1:32.63 242 43.48 49.15
6. Weronika Błaszczyk 02 UKS JUNIOR Kluczbork 1:33.04 239 44.80 48.24
7. Maja Olender 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:34.88 225 45.86 49.02
8. Julia Nowak 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:36.53 214 45.97 50.56
9. OLIWIA SICZEWSKA 02 UKS 5plus1 Opole 1:40.09 191 48.99 51.10

10. Alicja Żukowska 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:43.77 172 49.81 53.96
11. Kinga Grzybowska 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:44.82 167 50.25 54.57
12. Zofia Pogorzała 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:53.07 133 53.18 59.89

DYSKW. MARTYNA STANISZEWSKA 02 UKS 5plus1 Opole K-15

12 - 13 lat

1. Aleksandra Tkacz 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.04 336 38.64 44.40
2. Anna Kempa 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.98 325 41.36 42.62
3. Aleksandra Leszczyńska 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:24.77 316 38.36 46.41
4. Patrycja Rudek 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:29.11 272 42.84 46.27
5. JULIA KWIATKOWSKA 01 UKS 5plus1 Opole 1:34.36 229 43.06 51.30
6. JULIA MARCINÓW 00 UKS 5plus1 Opole 1:34.66 226 45.66 49.00
7. NATALIA ROSIŃSKA 01 UKS 5plus1 Opole 1:35.25 222 47.56 47.69
8. Adrianna Kopania 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:35.72 219 46.53 49.19
9. Daria Wąsala 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:40.82 187 48.53 52.29

10. Karolina Juda 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:42.10 180 47.82 54.28
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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 29- - 30-11-2013

Konkurencja 35, Kobiet, 100m zmienny

14 - 16 lat

1. Aleksandra SR Tomala 97 MKS ZRYW Opole 1:06.54 653 29.72 36.82
2. Małgorzata SR Niedżwiedzka 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:06.91 642 31.83 35.08
3. Marta GREGLAK 97 MKS ZRYW Opole 1:08.72 593 33.24 35.48
4. Natalia Kolecek 97 Vega Dobrodzień 1:13.84 478 34.49 39.35
5. Zuzanna SO Trojanowska 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.20 471 33.77 40.43


